Idem M. Præstantissimus super quanto dixit, q. Mag. D. Priores auctoritatem habeant ab hoc Cons. mittendi unum, aut duos oratores ad J. J. boninos Flavianum Ursinum Cardinalem, et bon Virginium eius germanum. Sane causam, et erogare tot numos, quod opus erit, ampla auctoritate extrahendi numos unde possunt, a rebus mobilibus, et stabilibus Cons. qui oratores trahent ad J. J. boninos, ut ipsi dignentur esse contenti de panis impostis a Civitate circa parattariam, et velint amplecti neopolem S. Bartholomei, et sancte Catharine, et oia alia Ospedal. Civitatis defendere, et curent q. dca Hospitalia no eripiant Siano della Civitatis, sed ei ceterentur, et sint dca Civitatis, et ut Communia semper fuit. quod vidum fuit vigintiseptem Suffragantibus, nemine refragante.

Die xxij Aprilis 1571

Mag. Dni Priores V. S. Polyrus Campanus, Armilanus Tertius, Blasius Tullij, et Leo Berardinogeli.

affidauerunt centum, et viginti bestias pecorinas Capitanei Jacobi Sismani in Papius foris Communitatis Terræ S. Gen. q. quindacim dies, incipiendo a die quinta decima Aprilis dñi anni, et ut sequit firmendo p totu ultimum diem Dei mensis p. p. et nomine p. unius baiocedi pro qualibet bestia, et sic erit in totum Julij duodecim, post dictus Capitaneus Jacobi in factu solvere, et numerare p. m. Hieronymu Berardini dca Terræ in manu Felici Antonij Camerario Communitatis. et rogantes sic n. dita die.

Soluit dictus Hieronymus Berardini dca duodecim Julij Felici Antonio Cam. Cons, et ideo cassum est instrumentum.